
Termoelektryczny czujnik temperatury p aszczowy z wolnymi ko cami.

Typ: TP 3 

Typ termoelementu : S, K, J, T

rednica wk adu p aszczowego :    0,25  0,5 1  1,5 1,6  2 3  3,2 4,5  5 6  8  mm

D ugo  czujnika : na yczenie klienta

Wykonania standardowe : spoina odizolowana

Zastosowanie:

Czujnik przeznaczony jest do pomiaru

temperatury w procesach technologicznych 

w miejscach trudnodost pnych, stosowany w 

przemy le hutniczym, chemicznym,

cementowo-wapienniczym, ceramicznym i 

energetyce.

                                TP 3 

Istniej mo liwo  wykonania spoiny pomiarowej po czonej z p aszczem (uziemiona).

Sposób zamawiania:

Typ Typ

wk adu

Rodzaj Klasa D ugo  L

[mm]

D ugo  L1

[mm]

r. plaszcza

Ø [mm] 

Materia

p aszcza

TP 3 1 – poj. K 1 ........ mm ........ mm 0,25 Metal

2 – podw. S 2 0,5 1.4301

J 1,0 1.4541

T 1,5 1.4841

1,6 Inconel 600

2,0

3,0

3,2

4,5

6

8

Przyk ad :    TP 3 - 1 - J - 2 - 1000 - 25 - Ø 4,5  - Inconel 600

Opis : Termoelement p aszczowy typu TP 3, pojedynczy wk ad, typu J, klasa 2, d ugo

1000 mm, wolne ko ce o d ugo ci 25 mm, rednica p aszcza 4,5 mm, materia

p aszcza Inconel 600. 

P.P.H. ENERGO-SILESIA Sp. z o.o. 47-120 Zawadzkie, ul.Opolska 21b, tel./fax (077) 4620 160

www.energosilesia.pl  mail: enegrosilesia@enegosilesia.pl

13


